
Dětský domov  a  Školní jídelnaDětský domov  a  Školní jídelnaDětský domov  a  Školní jídelnaDětský domov  a  Školní jídelna    
Ústí nad Labem, Truhlářova 16,  
příspěvková organizace, jejíž součástí je 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc Střekováček 

 
                                                                telefon: 475 531 771, fax: 475 530 088,  e-mail: ddstrekov.ucto@volny.cz 
__________________________________________________________________________________________ 
 

Dne 8. 6. 2013 vyrazily děti z dětského domova na Střekově do Nového Města na 

Moravě na akci MODRÝ DEN 2013, na kterou byly pozvány od firmy RWE, která tuto 

akci pořádala. 

MODRÝ DEN RWE moderoval známý herec Petr Rychlý. 

 

Program byl velmi rozmanitý a dokázal se přizpůsobit všem věkovým kategoriím. 

V nabídce byly např. trampolíny, nafukovadla, skákací hrady, segwaye, dětské 

dopravní hřiště, dětské tvořivé dílny, minigolf, Teenage Zone, kino, herna, aktivní 

centra, střelba ze vzduchovky a mnoho dalších. V odpoledních hodinách vystoupily 

skupiny – Chinaski, Xindl X, a zpěvák Michal Nesvadba.  

Všem dětem svítily oči a zářily úsměvy, nevěděly, kam dříve. 

 

Děti z dětského domova na Střekově se účastnily i “her bez hranic“, byly přiděleny do 

skupiny brněnských dospělých soutěžících, kterým se velmi dařilo, společně soutěžili 

ve třech disciplínách – skoky v pytli, hody míčkem, přesun vody v kelímku a získávali 

tak indicie potřebné pro tajné výherní slovo. Tato celá skupina se umístila na třetím 

místě a vyhrála tak hodnotné ceny, mezi kterými byl šek v hodnotě 40 000 Kč., který 

dostaly děti z dětského domova na Střekově, moc děkujeme! 

 

Prožili jsme den plný her a zábavy a také dobrého jídla a pití. Děti se seznámily 

s novými kamarády, odvezly si mnoho zážitků a vzpomínek, na které dlouho 

nezapomenou.  

Ještě jednou velmi děkujeme za pozvání na akci MODRÝ DEN 2013. 

 
 
                                                                     Mgr. Hana Melzerová, ředitelka  


